

MIFF APS

C/O FREDERIK FAUSING, DANNEBROGS ALLE 5, 2800 KGS.LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2020

Frederik Fausing

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

MIFF ApS
c/o Frederik Fausing
Dannebrogs Alle 5
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 27 77 19 39
Stiftet: 1. maj 2004
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Michael Klentz
Frederik Stig Dragsdahl Fausing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på DKK -63.908 mod DKK 395.889 for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 752.506.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet datterselskab er efter statusdagen opløst, dog har dette ikke indflydelse på årets regnskab da kapitalandelene er indregnet til værdi på DKK 0.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOM.....		-17.903	-19.870
Af- og nedskrivninger.....		-550	-550
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOM.....		-18.453	-20.420
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-35.285	408.565
Andre finansielle indtægter.....	1	0	12.472
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.066	-8.303
RESULTAT FØR SKAT.....		-63.804	392.314
Skat af årets resultat.....	3	-104	3.575
ÅRETS RESULTAT.....		-63.908	395.889
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-63.908	395.889
I ALT.....		-63.908	395.889

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		53.350	53.900
Materielle anlægsaktiver.....	4	53.350	53.900
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		53.350	53.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		573.952	584.739
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	24.498
Tilgodehavender.....		573.952	609.237
Likvide beholdninger.....		576.401	593.403
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.150.353	1.202.640
AKTIVER.....		1.203.703	1.256.540

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		627.506	691.414
EGENKAPITAL.....	6	752.506	816.414
Hensættelse til udskudt skat.....		363	242
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		363	242
Selskabsskat.....		0	7.783
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	7.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.250	8.750
Gæld, associerede virksomheder.....		431.818	423.351
Selskabsskat.....		7.766	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		450.834	432.101
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		450.834	439.884
PASSIVER.....		1.203.703	1.256.540
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	12.472	
	0	12.472	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.066	8.303	
	10.066	8.303	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-3.696	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-17	0	
Regulering af udskudt skat.....	121	121	
	104	-3.575	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2018.....		55.000	
Kostpris 30. september 2019.....		55.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		1.100	
Årets afskrivninger		550	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		1.650	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		53.350	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i datter-virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2018.....		125.000	
Overførsel.....		51.433	
Tilgang		35.285	
Kostpris 30. september 2019.....		211.718	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		-125.000	
Overførsel.....		-51.433	
Årets resultat		-35.285	
Opskrivninger 30. september 2019.....		-211.718	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		0	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	691.414	816.414
Forslag til resultatdisponering.....		-63.908	-63.908
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	627.506	752.506

Langfristede gældsforpligtelser	7
--	----------

	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	0	0	0	7.783	0
	0	0	0	7.783	0

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
--	----------

Selskabet har stillet sikkerhed overfor datterselskab, Fakle ApS, i form af en tilbagetrædelseserklæring, hvori selskabet har bekræftet at de vil stå tilbage for andre kreditorer i datterselskab.

Selskabet vil understøtte datterselskab med nødvendig kapital de kommende 12 måneder.

Medarbejderforhold	10
---------------------------	-----------

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2017/18: 2)
